66~500Strzelce Kraj. 
ul. Poznańska.30 
tel. 76320 82 

Płeć piękna zdominowała 
plebiscytowe podium 

"gwiazdki" sportu, które z pozytywnym 
skutkiem włączą się w rywalizację o tytuł 
Sportowca Roku. Do zobaczenia więc za rok. 

Na konkurs wpłynęło 169 (sto 
sześćdziesiąt dziewięć) kuponów, z czego l 
ljeden) nie spełnił wymogów regulaminu, tj. 
nie posiadał na rewersie nadruku nazwy 

VI - PLEBISCYT NA NAJLEPSZEGO SPORTOWCA 
POWIATU MIĘDZfRZECZ- organizowany przez miesięcznik 

"Powiatowa" pod Honorowym Patronatem Starosty KazimieTZil